
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

給食業務の部外委託
一式

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年4月1日
株式会社エーマーク
北海道沙流郡平取町字荷菜１５番地５

6430001075538 一般競争入札 17,024,307 15,378,000 90.32%

食器洗浄及び清掃作業部外委託
一式

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年4月1日
株式会社ビルテクノ
北海道旭川市神居７条１１丁目２番７号

4450002004693 一般競争入札 15,939,931 11,220,000 70.38%

島松駐屯地で使用する電気ほか１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年4月1日
北海道電力株式会社
北海道札幌市中央区大通東１－２

4430001022351 一般競争入札 93,541,315 単価契約

プロパンガス
４，７１０㎥

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年4月1日
有限会社竹村物産
北海道恵庭市有明町２丁目１３番９号

1430002047813 一般競争入札 1,978,200 単価契約

食品残渣収集・運搬及び処分役務
４２，８００ｋｇ

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年4月1日
嘉屋興業株式会社
北海道恵庭市白樺町１－１８－５

6430001043503 一般競争入札 2,225,600 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

（令和４年４月分）


